

**Protokół Nr 8/11  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego  
w dniu 28 lutego 2011 r.**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński  
Wicestarosta – Krzysztof Płochocki

**członek Zarządu:** Henryk Księżopolski  
Marcin Nowak  
Marek Pachnik

**oraz:** Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu  
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu  
Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji  
Mieczysław Romejko – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz.  
Andrzej Poziemski – Z-ca dyrektora SPZOZ  
Małgorzata Sokół – Główny księgowy SPZOZ w Mińsku Maz.  
Edward Byczyński  
Mariusz Martyniak

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy z zakresu służby zdrowia:
  - informacja o wykonaniu planu finansowego SPZOZ w Mińsku Mazowieckim w 2010 roku,
  - przedstawienie opracowanej koncepcji funkcjonowania szpitala wraz z wyceną wskaźnikową,
  - przedstawienie stanu realizacji prac dot. projektu „e-ZOZ-system świadczenia e-usług poprzez wspomaganie zarządzania procesami informacyjnymi i biznesowymi” oraz informacja dotycząca:
    - zagrożenia finansowania projektu dla SPZOZ
    - zagrożenia finansowania projektu dla właściciela – Starostwa Powiatowego
    - omówienie możliwych ryzyk w realizacji projektu
  - przedstawienie projektu budowlano-wykonawczego dostosowania budynku Głównego SPZOZ w Mińsku Mazowieckim do wymogów ochrony p.poż. zgodnie z ekspertyzą stanu ochrony przeciwpożarowej z wyceną wskaźnikową,
  - informacja o koniecznych zadaniach inwestycyjnych do zrealizowania w 2011 r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie powiatu mińskiego”.

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie”.
7. Podjęcie uchwał w sprawie likwidacji pojazdów, które stały się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu o przepadku.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia zawodu w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Powiatu Mińskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.
11. Sprawy różne.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 21 lutego 2011 r.
13. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

#### **Ad. 2**

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

#### **Ad. 3**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:  
- wspólnie z Burmistrzem Miasta Mińsk Mazowiecki i Nacz. Wydz. Oświaty i Promocji uczestniczono w spotkaniu z rektorem Politechniki Warszawskiej - Włodzimierzem Kurnik, w którym brał udział prof. Krok – prorektor ds. naukowych i prof. Maciejewska – dziekan Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Przestrzennej.  
Starosta wyjaśnił, że w związku z planowanymi zmianami w ustawie o szkolnictwie wyższym, tj. ograniczeniem możliwości tworzenia zamiejscowych ośrodków dydaktycznych, bezzasadne w chwili obecnej jest powoływanie zamiejscowego ośrodka dydaktycznego i uruchomienie go od 1 października br., najbardziej realnym terminem byłby termin 1 października 2012 r., gdyż z informacji przedstawionej przez Rektora wynika, że w projekcie ustawy widnieje zapis o likwidacji zamiejscowych ośrodków dydaktycznych. Istnieje również zapis, który pozwala na powoływanie wydziałów w ramach uczelni z siedzibą w innych miejscowościach niż siedziba uczelni, ale w obszarze metropolii. Starosta poinformował, że zapadły decyzje, aby od 1 października br. uruchomić studia podyplomowe na kierunku Gospodarka Przestrzenna i Planowanie Przestrzenne a od 1 października 2012 r. uruchomić Wydział z pełną procedurą naboru.

Starosta dodał, że niezależnie od tego prowadzone będą prace remontowe zaplanowane w północnym skrzydle ZS Nr 1 w Mińsku Maz. Ponadto Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki zadeklarował, że Miasto nie wycofuje się z udzielenia dotacji dla Politechniki Warszawskiej na realizację zadań,

- dnia 25 lutego br. odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady do spraw Kombatantów. Starosta poinformował, że ze strony Kombatantów jest oczekiwanie wsparcia ich działań w zakresie uroczystości. Starosta wyjaśnił, że w budżecie powiatu zaplanowane są środki na ten cel. Ponadto poinformował, że został skierowany postulat organizacyjny ze strony członków Rady, który będzie jeszcze przedmiotem dyskusji, aby w skład Powiatowej Rady do spraw Kombatantów wchodził jeszcze przedstawiciel gminnych związków kombatanckich,

- wpłynęło pismo od Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie zmiany systemu przekazywania przez Powiat środków finansowych na realizację powierzonych Miastu zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi, nie jak dotychczas w 4 równych ratach, ale w 12-stu ratach, tj. co miesiąc.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Wicestarosta – Krzysztof Płochocki poinformował o następujących sprawach:

- dnia 22 lutego br. odbyło się spotkanie, które dotyczyło możliwości rozwoju sieci gazowniczej na terenie powiatu mińskiego. Na rok 2015 planowane jest zasilenie obszaru miasta Mińsk Maz. z nowej sieci idącej od północy przez Stanisławów do Królewca. Ponadto na okres 2011-2015 planowana jest budowa nowej stacji LPG.

#### **Ad. 4**

Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne Wojewody z kontroli problemowej w Oddziale Dziecięcym w Szpitalu Powiatowym w Mińsku Mazowieckim. Kontrola obejmowała badanie zgodności wykonywania usług zdrowotnych ze statutem SPZOZ oraz decyzję Wojewody o wpisie do rejestru zakładów opieki zdrowotnej. Omówił stwierdzone nieprawidłowości dotyczące m.in.: niedostosowania pomieszczeń do wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia i nieprawidłowego prowadzenia dokumentacji medycznej oraz terminy wyznaczone do wykonywania zadań pokontrolnych.

Przedstawiciele SPZOZ w Mińsku Maz. przedstawili stan realizacji prac dot. projektu „e-ZOZ-system świadczenia e-usług poprzez wspomaganie zarządzania procesami informacyjnymi i biznesowymi” oraz zagrożenia finansowania i ryzyk jakie mogą wyniknąć przy realizacji projektu. Dyrektor SPZOZ przypomniał, że wartość projektu wynosi 4.573.000 zł, w tym wkład Powiatu 648 tys. zł. Poinformował, że został powołany Komitet sterujący, w skład którego wchodzi m.in.:

- Andrzej Poziemski – Przewodniczący Komitetu
- Edward Byczyński – Wiceprzewodniczący Komitetu
- Mariusz Martyniak – Kierownik projektu.

Pan Andrzej Poziemski poinformował, że trwa etap końcowy przygotowania SIWZ, dot. realizacji całego oprogramowania zgodnie z projektem złożonym w 2008 r.

Małgorzata Sokół – Główny księgowy SPZOZ w Mińsku Maz. poinformowała, że złożono pierwszy wniosek o płatność, dot. refinansowania środków, które zostały zaangażowane. Dodała, że zadania realizowane dzięki tym środkom były już kontrolowane przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych z wynikiem pozytywnym. Wpłynęła informacja od MJWPU, że wstrzymano weryfikację wniosku. Dodała, że mimo iż pierwotnie zakładano, że rozliczenie ma odbywać się częściowo rozważane jest przeniesienie tej płatności na rozliczenie końcowe. Wyjaśniła, że może się okazać, iż procedury będą trwały długo i pojawią się kłopoty z przepływami środków finansowych. Powiedziała, że zgodnie z umową termin rozpatrzenia wniosku wynosi 2 tygodnie a obowiązkiem jest przedkładanie harmonogramu płatności co miesiąc.

Kolejno powiedziała, że pierwotnie MJWPU zgodziła się na rozliczenie nieproporcjonalne. Jednak okazało się, że należy rozliczać się proporcjonalnie. W konsekwencji większość środków będzie musiała być zwrócona do Starostwa aby zrealizować oświadczenie dyrektora o braku podwójnego finansowania.

Krzysztof Płochocki – Wicestarosta zadał pytanie: jakie jest stanowisko Komitetu w tej sprawie? Pan Andrzej Poziemski powiedział, że lepszym rozwiązaniem byłaby zmiana harmonogramu na płatności końcowe i po zrealizowaniu zadania wystąpić o płatność.

Pan Mariusz Martyniak powiedział, że zamierzeniem jest zakończenie realizacji projektu do 31 maja 2012 r. Dodał, że powinien być stworzony plan realizacji projektu, który stałby się integralną częścią umowy. Zawiera on m.in.: harmonogram realizacji projektu z rozbiem na daty, koszty oraz szczegółowo montaż dostaw sprzętu.

Powiedział również, że w każdym oddziale odbywają się cykliczne spotkania z pracownikami, gdzie informowani są o założeniach projektu oraz jaki bezpośredni wpływ będzie miała informatyzacja szpitala na danym stanowisku pracy.

Wicestarosta zadał pytanie: jaki czas jest przewidziany na przeszkolenie pracowników? Pan M. Martyniak powiedział, że cała struktura oparta jest na szkoleniu bezpośrednim pracowników, liderów i instruktorów. Planowane jest do końca listopada br. wykończenie serwerowni, dostarczenie sprzętu i wykonanie sieci LAN, czyli infrastruktury technicznej do realizacji projektu. Wówczas będzie można wgrać oprogramowanie i rozpocząć szkolenie, tj. 6 miesięcy licząc od grudnia.

Kolejno wicestarosta zadał pytanie: Czy pojawiające się koszty budowlane przy realizacji będą to koszty kwalifikowane czy niekwalifikowane? Pan Mariusz Martyniak powiedział, że całość postępowania zakwalifikowana została jako usługa i wszystko opisane zostało jako koszt kwalifikowany.

Pani Skarbnik zadała pytanie: kiedy ogłoszone zostanie postępowanie przetargowe?

Pan Edward Byczyński powiedział, że zostało to zgłoszone do MJWPU i najprawdopodobniej przetarg ogłoszony będzie do końca tego tygodnia.

Mieczysław Romejko – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz. przedstawił informację o wykonaniu planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Maz. w 2010 roku.

Główna Księgową SPZOZ poinformowała, że wynik finansowy w 2010 roku to zysk w wys. 316.041 zł, wykonano plan finansowy w 99,9%. Podpisano nadwykonania za II półrocze w kwocie 1.358.241,14 zł. Zrealizowano zakupy inwestycyjne przy

wsparciu Powiatu Mińskiego na łączną wartość 755.254,92 zł. Ponadto zrealizowano zadania inwestycyjne na łączną wartość 1.723.101,52 zł. Jednostka na dzień 31.12.2010 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Starosta zadał pytanie: Czy można określić jaki procent nadwykonań za II półrocze udało się odzyskać? Pan Mieczysław Romejko odpowiedział, że w 100%.

Kolejno Starosta zapytał, czym są spowodowane przekroczenia planu kosztów w pozycji pozostałe koszty operacyjne? Pani Małgorzata Sokół powiedziała, że tej sytuacji nie dało się przewidzieć, gdyż szpital został obciążony odszkodowaniami na łączną kwotę ok. 600 tys. zł, dodała, że roszczenia dotyczą roku 1998 i 2006.

Dyrektor SPZOZ w Mińsk Maz. przystąpił do przedstawienia opracowanej koncepcji funkcjonowania szpitala. Powiedział, że podstawą funkcjonowania szpitala jest Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 r., które mówi jakim wymaganiom powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. Dyrektor powiedział, że na podstawie założeń do koncepcji funkcjonowania szpitala opracowano koncepcję funkcjonowania szpitala, dodał, że może być ona podstawą złożenia do Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o potraktowanie ww. koncepcji jako projekt dostosowawczy, który szpitale mają obowiązek przygotować. Pan M. Romejko powiedział, że w pierwszej kolejności należy wykonać łącznik budynku głównego szpitala z oddziałem wewnętrznym w celu rozwiązania problemu komunikacyjnego. Następnie stan surowy budynku, gdzie będzie znajdował się blok operacyjny a w kolejnym etapie jego zaadoptowanie. Dodał, że Koncepcja zawiera również plan zagospodarowania terenu, w tym ok. 150 miejsc parkingowych. Poinformował, że wycena wskaźnikowa wynosi ok. 25 mln zł, dodał, że ta kwota może być niższa o 30%. Dyrektor zwrócił się do członków Zarządu o zaopiniowanie przedstawionej Koncepcji. Starosta powiedział, że Zarząd Powiatu przedstawi swoją opinię na kolejnym posiedzeniu.

Wicestarosta powiedział, że należy zastanowić się aby taką koncepcję opracować również dla Przychodni Lekarskiej w Mińsku Maz. Dyrektor powiedział, że podjęte zostaną starania aby taką koncepcję przygotować.

Mieczysław Romejko – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz. poinformował, że opracowana została ekspertyza stanu ochrony przeciwpożarowej budynku Głównego SPZOZ Mińsku Maz., zgodnie z tym wykonany został projekt budowlano-wykonawczy dostosowania budynku Głównego SPZOZ w Mińsku Mazowieckim do wymogów ochrony p.poż. Dyrektor wyjaśnił, że dostosowanie do wymagań sanitarnych, budowlanych i elektrycznych to wydatek w wys. ok. 800 tys. zł, dodatkowo ok. 300 tys. zł (czujki).

Wicestarosta zadał pytanie czy koncepcja funkcjonowania szpitala uwzględnia projekt? Dyrektor powiedział, że ekspertyza została uwzględniona w koncepcji.

Materiały zostały przekazane członkom Zarządu do przeanalizowania i zaopiniowania.

Dyrektor SPZOZ w Mińsku Maz. przedstawił informację o koniecznych zadaniach inwestycyjnych do zrealizowania w 2011 r. Powiedział, że w budżecie

powiatu zabezpieczone są środki w wys. 500 tys. zł na zakup aparatury i urządzeń medycznych dla SPZOZ w Mińsku Maz. Dodał, że 300 tys. zł przeznaczonych zostanie na zakup mammografu (aparat analogowy). Wicestarosta powiedział, aby w odniesieniu do pozostałych 200 tys. zł. wykonać pełną listę z kosztorysem.

#### **Ad. 5**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie powiatu mińskiego”. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 57/11 w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie powiatu mińskiego”.**

#### **Ad. 6**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie”. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 58/11 w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie”.**

#### **Ad. 7**

Wicestarosta – Krzysztof Płochocki wyjaśnił, że do likwidacji przeznacza się pojazd marki Hyundai Accent nabyty w drodze postanowienia Sądu Rejonowego w Mińsku Maz. z dnia 24 stycznia 2011 r. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie likwidacji pojazdu, który stał się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu o przepadku. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 59/11 w sprawie likwidacji pojazdu, który stał się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu o przepadku.**

Kolejno Wicestarosta wyjaśnił, że do likwidacji przeznacza się pojazd marki Opel Astra nabyty w drodze postanowienia Sądu Rejonowego w Mińsku Maz. z dnia 24 stycznia 2011 r. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie likwidacji pojazdu,

który stał się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu o przepadku. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 60/11 w sprawie likwidacji pojazdu, który stał się własnością powiatu na podstawie orzeczenia sądu o przepadku.**

#### **Ad. 8**

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że Komisja Oświaty, Kultury i Sportu wyraziła negatywną opinię w sprawie rozszerzenia zawodów w ZS im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. w Zespole Szkół Zawodowych o zawód fotograf. Natomiast w stosunku do zawodu obuwnik i optyk-mechanik Komisja wyraziła pozytywną opinię. Wydział poparł opinię Komisji. Pani Emilia Piotrkowicz odczytała projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zawodu w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim. Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 61/11 w sprawie uzgodnienia zawodu w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.**

#### **Ad. 9**

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji powiedziała, że w związku z uchycieniem przez Wojewodę uchwały Rady Powiatu Mińskiego w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Powiatu Mińskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej i szkoleniowej, należy od nowa uruchomić procedury. W związku z tym należy przeprowadzić konsultacje. Pani Piotrkowicz poinformowała, że konsultacje dotyczące ww. projektu uchwały będą trwały do dnia 16 marca 2011 r. Ponadto Przewodniczący Komisji przedstawi Zarządowi Powiatu wyniki konsultacji do dnia 25 marca 2011 r. Powiedziała, że do projektu uchwały Rady Powiatu wprowadza się zmiany m.in.: do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały wprowadza się § 9, który mówi, że wnioski o przyznanie stypendium na realizację programu przygotowań do zawodów zakończonego udziałem w zawodach wyższej rangi w miesiącach luty – czerwiec 2011 r. będą rozpatrywane do dnia 15.06.2011 r. Ponadto stypendia mogą być wypłacane jednorazowo do końca czerwca 2011 r. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Powiatu Mińskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 62/11 w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Powiatu Mińskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.**

#### **Ad. 10**

Sekretarz – Danuta Strejczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim. Następnie przeprowadzono głosowanie, w których za podjęciem Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 63/11 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.**

#### **Ad. 11**

Ustalono, że kolejne posiedzenia odbędą się w dniu 14 marca 2010 r. o godz. i 21 marca o godz. 12.00.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że Pani Małgorzata Beczek - dyrektor ZS Nr 1 w Mińsku Maz. informuje, że zawarła z firmą POLKOMTEL S.A w Warszawie umowę najmu na okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2020 r. Starosta wyjaśnił, że podjęta została uchwała Rady Powiatu Mińskiego w tej sprawie. Ponadto Pani dyrektor informuje, że podpisała umowę na wynajem ze Stowarzyszeniem Nauczycieli Absolwentów Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim na okres dwóch lat, tj. od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2013 r.

Kolejno Starosta powiedział, że Wydział Gospodarki Nieruchomościami przedstawił informację, że w miesiącu lutym wydano sześć decyzji odszkodowawczych za drogę Halinów – Okuniew na łączną kwotę 120.179 zł.

Starosta zaproponował, aby wyrazić zgodę na zwiększenie powierzchni o 120 m<sup>2</sup> w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy, który mieści się w pomieszczeniach internatu ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz. żeby spełnić wymagania określone w rozporządzeniu, aby środowiskowe domy osiągnęły standardy, jeśli chodzi o funkcjonowanie.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie powierzchni w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Mińsku Maz.

Sekretarz – Danuta Strejczyk przedstawiła przygotowane przez Wydział Inwestycji sprawozdanie z udzielenia zamówień publicznych w 2010 roku:

- 16 zamówień na dostawy – 15 (od 14.000 - 183.000 euro) na kwotę 3.654.072,60 zł



- i 1 (powyżej 193.000 euro) na kwotę 1.199.994,30 zł,
  - 19 zamówień na usługi – na kwotę 2.806.824,52 zł,
  - 24 zamówienia na roboty budowlane – na kwotę 20.016.863,75 zł,
- Od udzielonych zamówień w 2010 r. wpłynęło tylko 1 odwołanie (dot. modernizacji parterowego skrzydła budynku ZSZ Nr 2 w Mińsku Mazowieckim wraz z częścią mieszkalną) zarzut niezgodności oferty z treścią SIWZ, odwołanie nierozstrzygnięte przez Krajową Izbę Odwoławczą – brak uiszczenia wpisu.

#### Ad. 12

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 21 lutego 2011 r.

#### Ad. 13

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Płochocki

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marcin Nowak

Marek Pachnik

Four handwritten signatures are present on the right side of the page, each on a horizontal dotted line. From top to bottom, they correspond to the names listed on the left: Antoni Jan Tarczyński, Krzysztof Płochocki, Henryk Księżopolski, and Marek Pachnik.